メッセージ花火申込書

申込日 令和７年   月   日

  ＜申込人について＞

氏  名

〔グループ名可〕

（ふりがな）

住   所
（〒     －     ）

電話番号  FAX 番号

＜花火の種類について＞ ❖下記の花火を申し込みます。（〇を付してください）❖

 花火の種類 金  額

 ① ３号玉１発 １０，０００円

 ② ４号玉１発 １５，０００円

 ③ ３号玉１発・４号玉１発 ２０，０００円

 ④ 上記以外（ご相談ください） ご相談にて

＜メッセージ内容について＞

①メッセージ差出人〔ニックネーム等可〕

②メッセージ宛（名）先〔ニックネーム等可〕

（ふりがな）  （ふりがな）

様より  様へ

③メッセージをご記入ください（30 文字以内）

＜広報物への掲載について＞

※申込みいただいたメッセージの内容（上記①、②、③）は広報物（web サイト含む）に、

掲載することがあります。その掲載についてご希望を回答ください。

① 差出人（お名前等）掲載 （ 可  ・  不可  ）

② 宛 名（お名前等）掲載 （ 可  ・  不可  ）

③ メ ッ セ ー ジ掲載 （ 可  ・  不可  ）

※花火代金は本申込書と一緒に下記までご持参いただきますようお願い申し上げます。

＜お申込み・お問合せ先＞ 庄川町商工会まで

〒932-0395 砺波市庄川町示野 116

TEL0763-82-1155 FAX0763-82-534１
E-Mail：shogawa@shokoren-toyama.or.jp

H P：https://www.shokoren-toyama.or.jp/~shogawa/

※メッセージのみ掲載が可の場合は、
差出人と宛名は『匿名』で掲載し
ます。